
UCHWAŁA NR LXXVI/504/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna obejmującego część 

obszaru miejscowości Natolin i Teolin – część A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/357/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna 
obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin – część A wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały Nr LIV/357/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 kwietnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin, w dwóch odrębnych częściach, 
które otrzymują nazwy: 

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna obejmujący część obszaru 
miejscowości Natolin i Teolin – część A, 

b) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna obejmujący część obszaru 
miejscowości Natolin i Teolin – część B.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu, z podziałem na dwie odrębne części, o których 
mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.”; 

4) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Dopuszcza się możliwość osobnego uchwalania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin, w dwóch 
odrębnych częściach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr LIV/357/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 kwietnia 2022 r. zastępuje się 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674C3450-55B2-4324-A24A-C8FC5FF79AB6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674C3450-55B2-4324-A24A-C8FC5FF79AB6. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/504/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 października 2023 r. 

Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674C3450-55B2-4324-A24A-C8FC5FF79AB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/504/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 2a w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennegogminy Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin


